
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

25 січня 2021 року 

смт. Козелець 

  

№ 45-3/VIII 
 

Про порушення клопотання про  

надання дозволу на розробку проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

у комунальну власність, на якій розташована 

нежитлова будівля Білейківської ЗОШ І-ІІІ ст.  

 

    Керуючись ст. ст. 183-186 Земельного кодексу України, ст.35 Закону 

України «Про землеустрій», п. 7 розділу 7 «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України «Про Державний земельний кадастр»  п. 9 ст. 33 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради вирішив: 

1. Порушити клопотання перед сесією селищної ради про надання 

дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у комунальну власність орієнтовною площею 3,50 га, за адресою:         

с. Білейки, вул. Б.Хмельницького, 11, на якій розташована нежитлова будівля 

Білейківської ЗОШ І-ІІІ ст. Козелецької селищної ради. 

2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності 

Моцьора В.В. 
   
 

Селищний голова                                                                           В.П.Бригинець 
 


